
 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 01 lipca 2016 roku 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Powiatu Myśliborskiego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. , poz. 1202 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 30/2009 z dnia 9 lipca 2009r. w sprawie maksymalnego 

miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych 

Powiatu Myśliborskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych Powiatu Myśliborskiego, którymi są: 

1. Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu, 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, 

3. Dom Pomocy Społecznej w Myśliborzu, 

4. Powiatowa Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Dębnie 

5. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach, 

6. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku, 

7. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie, 

8. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu, 

9. Zespół Szkół w Myśliborzu, 

10. Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy, 

11. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Barlinku, 

12. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Dębnie, 

13. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Myśliborzu, 

14. Dom Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu, 

15. Regionalna Placówka Opiekuńczo – Terapeutyczna w Dębnie, 

16. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego”. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                           DANUTA PATKOWSKA 
 

 

 


